

Oferent:

TIM S.A. o/CBOK
 Jaworska 13
 53-612 Wrocław
 tel. +48(71) 37 61 600
 fax +48 (71) 37 61 620
 e-mail: CBOK@tim.pl

Oferta dla:

Piotr Bibik
 Piotr Bibik
 xxxxx
 51-514 Wrocław (Wrocław-Psie Pole)

Oferta nr: 21/55/648559/01

Z dnia: 2021-09-16
 Ważność oferty do: 2021-09-23
 Termin płatności: Przedpłata

W nawiązaniu do Państwa zapytania proponujemy:

Lp.	Nazwa /Indeks TIM	BZ	Ilość	J.M.	Cena cennikowa netto po rabacie	Wartość sprzedaży netto po rabatach
Dostawa: 2021-09-30 - Dostawca - Klient						
1	Fronius Symo Hybrid 4.0-3- 4,210,071 <i>Dostawca: Keno</i>	BZ	1,000	szt.	7 337,15	7 337,15
2	Klema środkowa srebrna K-05		12,000	szt.	1,27	15,24
3	Klema końcowa srebrna 35 mm K-06-35		12,000	szt.	2,05	24,60
4	Śruba imbusowa M8x25 K-18-25		30,000	szt.	0,53	15,90
5	Wpust przesuwany K-04		30,000	szt.	0,56	16,80
6	Profil aluminiowy 2220mm K-01-2220	BZ	18,000	szt.	39,68	714,24
7	Łącznik profili K-02		12,000	szt.	3,74	44,88
8	Śruba teowa M10x30 K-19-30 <i>Dostawca: Keno</i>	BZ	80,000	szt.	1,02	81,60
9	Nakretka śruby teowej M10 K-21		80,000	szt.	0,31	24,80
10	Śruba dwugwintowa K-17-200		48,000	szt.	4,40	211,20
11	Adapter montażowy K-03		48,000	szt.	2,80	134,40
12	Podkładka uziemiająca K-39		6,000	szt.	1,21	7,26
13	Moduł fotowoltaiczny SHARP NU-JD 445W Half-Cut/ 40mm/ srebrna rama/ biały backsheet	BZ	9,000	szt.	574,11	5 166,99
14	BCU+Base Jednostka kontrolna oraz podstawa modułów bateryjnych BYD <i>Dostawca: Keno</i>	BZ	1,000	szt.	2 438,95	2 438,95
15	BYD moduł bateryjny 2,56 kWh HVS <i>Dostawca: Keno</i>	BZ	2,000	szt.	5 605,29	11 210,58
16	Komplet złączy Multi-Contact MC4 4-6mm2 <i>Dostawca: Keno</i>	BZ	6,000	kpl.	10,00	60,00
17	Skrzynka przył. AC z ogranicznikiem przepięć typ 1+2, 10A 3-F, RCD 300mA typ A SH-446 AC	BZ	1,000	szt.	696,01	696,01
18	Skrzynka przyłączeniowa hermetyczna z ogranicznikiem przepięć DC, 1000V, typ 1+2, 1x łańcuch PV, 1x MPPT SH-5 DC	BZ	1,000	szt.	492,01	492,01
19	Spedycja od dostawcy		1,000	szt.	330,00	330,00
Wartość netto dla dyspozycji dostawy:						29 022,61
Wartość netto:						29 022,61 PLN
Wartość brutto:						35 697,81 PLN

Ceny w ofercie są cenami netto po zastosowaniu rabatów.

Proponowana cena ważna przy realizacji min. 100,00% wartości oferty.

Aktualne stany magazynowe, opisy produktów znajdziesz na stronie www.tim.pl po kliknięciu w pozycję oferty.

Oferta ma charakter poufny i nie może być udostępniana osobom trzecim.

Przy zamówieniu prosimy powołać się na numer niniejszej oferty.

W przypadku kabli i przewodów ilość dostarczona może różnić się o +/- 5% od ilości zamówionej.

Produkty na ofercie z oznaczeniem BZ nie podlegają zwrotowi.

Niniejsza oferta nie stanowi wiążącej oferty w rozumieniu Kodeksu Cywilnego, a jedynie zaproszenie do rozpoczęcia negocjacji.

TIM S.A. nie gwarantuje dostępności towaru w ilości podanej w ofercie.

Informujemy, iż oferta zrealizowana zostanie zgodnie z Ogólnymi Warunkami Sprzedaży obowiązującymi w TIM SA (dalej: "OWS") dostępnymi na stronie

www.tim.pl/jak-kupowac/ogolne-warunki-sprzedazy/

Złożenie zamówienia w TIM SA jest jednoznaczne z akceptacją OWS.

Wejdź także na tim.pl - aktualne stany magazynowe, opisy produktów, indywidualne ceny i wiele dodatkowych funkcjonalności.

Ofertę przygotował:

Krzysztof Lech

CBOK

tel. +(48)713761788

e-mail: k.lech@tim.pl